
UCHWAŁA NR XXIV/05/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 287.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- dotacja na odbudowę drogi gminnej Skolin – Czaplaki nr 105321 w miejscowości Skolin w km 0+820-2+380 na 
podstawie Pisma Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji nr DUSKŻ-I-5901-2-1/2013 z dnia 18 lutego 2013 r. – 
250.000,00 zł 

- roczny czynsz dzierżawny Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Rolnych Sp. z o.o. w Wielkich Oczach – 
37.500,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 40.873,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- część oświatowa subwencji ogólnej, na podstawie Pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2013 z dnia 11 
lutego 2013 r. – 40.873,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 794.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- leśnictwo 2.000,00 zł 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1.000,00 zł 

- transport i łączność 302.000,00 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 385.500,00 zł 

- administracja publiczna 8.500,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80.000,00 zł 

- oświata i wychowanie – 15.500,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 387.873,00 w tym z następujących źródeł: 

- lesnictwo - 39.000,00 zł 

- transport i łączność – 15.000,00 zł 

- gospodarka mieszkaniowa – 270.000,00 zł 

- oświata i wychowanie – 63.873,00 zł 

1) Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 160.000,00 zł  

2. Źródłem pokrycia powstałego deficytu będzie przychód pochodzący z długoterminowego kredytu 
bankowego. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 160.000,00 zł w tym: 

- § 952 – “Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” - 160.000,00 zł 

1) Szczegółowe kwoty zmian przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 160.000,00 zł, w tym 
na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminyt w kwocie 160.000,00 zł 

Id: 3C260BD6-77C7-46B1-A9F5-58CAF9CACF63. Podpisany Strona 1



§ 4. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 6. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

Jerzy Wacnik

Id: 3C260BD6-77C7-46B1-A9F5-58CAF9CACF63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/05/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 12 marca 2013 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 Zwiększenie dochodów  

Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota  
w zł  

600    Transport i łączność  250.000,00  
 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  250.000,00  
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycyjni i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 250.000,00 

   - dotacja na odbudowę drogi gminnej „Skolin-Czaplaki” nr 105321 
w miejscowości Skolin w km 0+820-2+380 – 250.000,00 zł  

700    Gospodarka mieszkaniowa  37.500,00  
 70005   Gospodarka gruntami nieruchomościami  37.500,00  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze. 37.500,00 

   - roczny czynsz dzierżawny Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
i Rolnych Sp. z o.o. w Wielkich Oczach – 37.500,00 zł  

Razem   287.500,00  
 
Zmniejszenie dochodów  

Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota  
w zł  

758    Różne rozliczenia  40.873,00  
 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
40.873,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40.873,00 
Razem   40.873,00  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

Jerzy Wacnik

Id: 3C260BD6-77C7-46B1-A9F5-58CAF9CACF63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/05/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 12 marca 2013 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 Zwiększenie wydatków  

Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota  
w zł  

020    Leśnictwo  2.000,00  
 02001   Gospodarka leśna  2.000,00  
  4530 Podatek od towarów i usług(VAT) 2.000,00 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  1.000,00  
 40002   Dostarczanie wody  1.000,00  
  4530 Podatek od towarów i usług(VAT) 1.000,00 

600    Transport i łączność  302.000,00  
 60016   Drogi publiczne gminne  48.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48.000,00 
 

 

 - przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Potok 
Jaworowski do cmentarza i przebudowa odcinka drogi gminnej 
w miejscowości Kobylnica Wołoska – 40.000,00 zł  

   - przebudowa drogi gminnej Bihale Glinki – 8.000,00 zł  
 60017   Drogi wewnętrzne  4.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 
   - przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 4.000,00 zł  
 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  250.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,00 
   - odbudowa drogi gminnej „Skolin-Czaplaki” nr 105321 

w miejscowości Skolin w km 0+820-2+380 – 250.000,00 zł  
700    Gospodarka mieszkaniowa  385.500,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  385.500,00  
  4530 Podatek od towarów i usług(VAT) 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62.500,00 
   - przebudowa Małego Rynku w Wielkich Oczach poprzez wykonanie 

nawierzchni ciągu pieszo jezdnego łączącego ul. Krzywą z ul. Zieloną 
w km 0+000-km 0+119 – 2.500,00 zł  

   - przebudowa dachu na budynku świetlicy w Kobylnicy Wołoskiej – 
52.000,00 zł  

   - termomodernizacja budynku gminnego w Wielkich Oczach – 
8.000,00 zł  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322.000,00 
   - wkład własny do projektu pn.: „Podniesienie efektywności 

zarządzania energią w wybranych budynkach użyteczności publicznej 
w Gminie Wielkie Oczy” w ramach działania 2.2 Infrastruktura 
energetyczna RPO WP na lata 2007-2013 – 322.000,00 zł  

Id: 3C260BD6-77C7-46B1-A9F5-58CAF9CACF63. Podpisany Strona 1



750    Administracja publiczna  8.500,00  
 75023   Urzędy gmin  8.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 8.500,00 
   - wymiana pionu elektrycznego w budynku Urzędu Gminy w Wielkich 

Oczach - 8.500,00 zł  
754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  80.000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  80.000,00  
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 80.000,00 

   - dotacja z budżetu Gminy Wielkie Oczy na zakup samochodu 
strażackiego dla OSP Łukawiec – 80.000,00 zł  

801    Oświata i wychowanie  15.500,00  
 80101   Szkoły podstawowe  15.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15.500,00 
   - wymiana pionu elektrycznego w budynku szkoły podstawowej 

w Łukawcu - 15.500,00 zł  
Razem   794.500,00  

 
Zmniejszenie wydatków  

Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota  
w zł  

020    Leśnictwo  39.000,00  
 02001   Gospodarka leśna  39.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 39.000,00 

600    Transport i łączność  15.000,00  
 60016   Drogi publiczne gminne  15.000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa  270.000,00  
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  270.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270.000,00 
   - termomodernizacja budynków gminnych – 270.000,00 zł  

801    Oświata i wychowanie  63.873,00  
 80101   Szkoły podstawowe  22.750,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.350,00 
 80110   Gimnazja  18.123,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.623,00 
 80113   Dowożenie uczniów do szkół  23.000,00  
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 18.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
   - zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych –  

Id: 3C260BD6-77C7-46B1-A9F5-58CAF9CACF63. Podpisany Strona 2



5.000,00 zł 
Razem   387.873,00  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

Jerzy Wacnik

Id: 3C260BD6-77C7-46B1-A9F5-58CAF9CACF63. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/05/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 12 marca 2013 r. 

Zestawienie przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 Zwiększenie przychodów  
Paragraf  Nazwa przychodu  Kwota w zł  

952 Przychody z zaciagnietych pozyczek i kredytów na rynku krajowym 160.000,00 
Razem   160.000,00  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

Jerzy Wacnik

Id: 3C260BD6-77C7-46B1-A9F5-58CAF9CACF63. Podpisany Strona 1




